
 

Projekt „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem” współfinansowany przez                       
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Kętrzyn, dnia 10.04.2020r.  

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

    Do wszystkich Wykonawców 
           postępowania nr SO.271.06.2020 

znak: SO.271.06.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.06.2020 w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa 
interaktywnego wyposażenia do Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie  w ramach projektu 
„Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 10.04.2020r. 

nastąpiło rozstrzygnięcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa 

interaktywnego wyposażenia do Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie  

w ramach projektu „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku  

w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem”, znak postępowania SO.271.06.2020. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę:  

A+V Sp. z o.o. 

ul. Sucha 2 

50-086 Wrocław  

Cena ofertowa brutto: 984.000,00 zł 

Okres rękojmi za wady i gwarancji jakości przedmiotu zamówienia 36 m-cy 

 

 Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP,  

tj. kwoty 214.000 euro.  

 W postępowaniu w terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęła skutecznie 1 oferta.   

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 okres rękojmi za 
wady i gwarancji 

jakości 
przedmiotu 
zamówienia 

1. 

A+V Sp. z o.o. 

ul. Sucha 2 

50-086 Wrocław 

 984.000,00 zł 36 m-cy  

 

 W postępowaniu wykluczono 0 wykonawców, odrzucono 0 ofert, nie dopuszczono, ani nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.   

  



 

 

Projekt „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem” współfinansowany przez                       
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 Poniżej zestawienie zawierające punktację przyznaną ofercie w każdym z kryterium oceny ofert 

i łączną punktację.  

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
cena – 50% 

 

 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Jakość-  
45%  

Liczba pkt  
w kryterium 

Okres rękojmi za 
wady i gwarancji 

jakości 
przedmiotu 

zamówienia - 5% 

Łączna liczba 
punktów 

1. 

A+V Sp. z o.o. 

ul. Sucha 2 

50-086 Wrocław 

 
984.000,00 zł 
984.000,00 zł 
x 50% x 100 = 50 
pkt  
 

 
 

33,40 pkt 
36 -24 
72-24 x  5% x 
100= 1,25 pkt 

84,65 pkt 

 

 Umowa o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa interaktywnego wyposażenia do 

Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie  w ramach projektu „Zachowanie 

dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem” z ww. 

Wykonawcą zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego z zachowaniem terminu wynikającego  z art. 94 

ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy PZP. 

 

 

   

         Z poważaniem 

      Burmistrz Miasta 
  (-) Ryszard Niedziółka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
B.Skalij 
 


